
1 de 1

EXP. NO.

FECHA: 20/06/2023

NRD: S/N

 FORM. NO.:

REGISTRO 

MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

CERIFICACIÓN 

MIPYMES
OBSERVACIÓN

OMX MULTISERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 6,000.00 RESMAS

 PAPEL BOND 20 PARA COPIADORA, FAX E IMPRESORA LASER Y OFFSET                                                                    

*COLOR BLANCO                                                                                                                                                                         

*TAMAÑO 8 1/2 X 11´´ PULGADAS                                                                                     

*ENVOLTURA PARA EXTRACONTROL DE HUMEDAD                                                                                                      

*GRAMAJE DE 75 G/M2 (GRAMOS / METROS CUADRADOS)                                                                                      

*PAPEL XEROGRÁFICO.                                                                                                                                                     

*CERTIFICACIÓN FSC.

*ESTAS ESPECIFICACIONES DEBEN ESTAR DESCRITAS EN EL EMPAQUE PRIMARIO 

DEL PRODUCTO

*PRESENTACIÓN: EN RESMA DE 500 HOJAS. EMPAQUE: EN CAJA CON 10 RESMAS.

RD$216.00 RD$1,296,000.00

MARCA: ECOPAPER

ENTREGA: MAX 48 HORAS

GARANTÍA: POR DESP. DE 

FÁBRICA

CUMPLE:  NO

RD$254.00 RD$1,524,000.00

MARCA: OFI-NOTA

ENTREGA: 12 HORAS

GARANTÍA: 12 MESES

CUMPLE:  NO

RD$270.00 RD$1,620,000.00

MARCA: INFOPRINT

ENTREGA: 1-10 DÍAS

GARANTÍA:  01 UN AÑO POR 

DESP. DE FÁBRICA

CUMPLE:  NO

RD$280.00 RD$1,680,000.00

MARCA: MAGNUS

ENTREGA: 1-10 DÍAS

GARANTÍA:  POR DESP. DE 

FÁBRICA

CUMPLE:  SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$1,798,320.00

CRÉDITO A 60 DÍAS

OFERTA NO CUMPLE DEBIDO A QUE LA MUESTRA 

PRESENTADA NO ES UNA RESMA COMPLETA

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

RD$1,524,000.00

RD$274,320.00

DGII 

(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,982,400.00

CRÉDITO A 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

*CONDICIÓN DE PAGO:  CRÉDITO 30 DÍAS

*LOTE ÚNICO*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$1,911,600.00

CRÉDITO A 30 DÍAS

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

OFERTA NO CUMPLE DEBIDO A QUE NO 

DESCRIBE EN EL EMPAQUE PRIMARIO DEL 

PRODUCTO LA CERTIFICACIÓN FSC

RD$1,529,280.00

OFERTA NO CUMPLE DEBIDO A QUE NO 

DESCRIBE EN EL EMPAQUE PRIMARIO DEL 

PRODUCTO LA CERTIFICACIÓN FSC NI EL 

GRAMAJE DE 75 G/M2

CRÉDITO A 60 DÍAS

MÁS DETALLES EN FICHA TÉCNICA

RD$1,296,000.00

RD$233,280.00

RD$1,620,000.00

RD$291,600.00 RD$302,400.00

OMX MULTISERVICIOS, SRL LOM OFFICE COMP, SRL

RD$1,680,000.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 07/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

RPE

CUMPLE

CM-2023-116

S/N D/F 01/06/2023

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES
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